
CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION

AKANDA (CAP ESTERIAS) - LIBREVILLE

22/02/2015Date :

F.N.D.S Ministère des Sports du GabonOrganisateur - Organiser :

LA TROPICALE AMISSA BONGO 2015Epreuve  - Race : Etape - Stage :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - Général classification
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SKYDIVE DUBAI PRO CYCLING TEAM 

TEAM EUROPCAR 

RWANDA 

WANTY - GROUPE GOBERT 

ALGERIE 

ERYTHREE 

BRETAGNE-SECHE ENVIRONNEMENT 

MAROC 

CAMEROUN 

AFRIQUE DU SUD 

BIKE AID 

ROTH - SKODA 

BURKINA FASO 

CÔTE D`IVOIRE 

69h12'55'' 

69h15'50'' 

69h18'16'' 

69h19'49'' 

69h20'11'' 

69h20'21'' 

69h20'41'' 

69h21'09'' 

69h33'29'' 

69h35'52'' 

69h54'05'' 

70h52'32'' 

71h38'01'' 

74h22'54'' 

02'55'' 

05'21'' 

06'54'' 

07'16'' 

07'26'' 

07'46'' 

08'14'' 

20'34'' 

22'57'' 

41'10'' 

01h39'37'' 

02h25'06'' 

05h09'59'' 
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BRETAGNE-SECHE ENVIRONNEMENT 
63 - 66 - 61 
TEAM EUROPCAR 
5 - 1 - 4 
SKYDIVE DUBAI PRO CYCLING TEAM 
94 - 96 - 91 
ERYTHREE 
24 - 21 - 23 
WANTY - GROUPE GOBERT 
33 - 31 - 36 
ALGERIE 
73 - 74 - 75 
MAROC 
45 - 46 - 44 
RWANDA 
56 - 52 - 53 
BIKE AID 
121 - 124 - 125 
AFRIQUE DU SUD 
84 - 85 - 83 
ROTH - SKODA 
141 - 145 - 142 
BURKINA FASO 
131 - 135 - 133 
CAMEROUN 
111 - 113 - 112 
CÔTE D`IVOIRE 
104 - 103 - 102 

08h43'39'' 

08h43'39'' 

08h43'39'' 

08h43'39'' 

08h43'39'' 

08h43'39'' 

08h43'39'' 

08h43'51'' 

08h44'36'' 

08h44'55'' 

08h46'14'' 

08h52'16'' 

08h52'35'' 

09h10'41'' 

12'' 

57'' 

01'16'' 

02'35'' 

08'37'' 

08'56'' 

27'02'' 
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